



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 03.11. – 08.11.2025



WATZDORFER
Burg Pils, Hell,
Landbier
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l

-33 PROZENT
9,99
14,99

ALTENBURGER
Winterbier, Premium Pils,
Hell, Kellerbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,10/l

WIEDER ERHÄLTlich
WINTERBIER

-37 PROZENT
10,99
17,49



MÖNCHSHOF
Weihnachtsbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l

NUR FÜR KURZE ZEIT

AKTION
15,99



PILSATOR
Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,70/l

HACKER PSCHORR
Münchner Hell,
Kellerbier naturtrüb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l

-22 PROZENT
6,99
8,99

-20 PROZENT
15,99
19,99



KLINDWORTH
Glühwein
ROSI rosé,
NIK rot,
CLAUS weiß
je 1,0 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,99/l

NEU

AKTION
2,99



NEU

KLINDWORTH
PUK Punsch Kirsch
je 1,0 l Flasche
+ Pfand 0,15;
2,79/l

AKTION
2,79



QUELLFRISCH & REIN
AUS DEM NATURPARK
NIEDERLAUSITZER HEIDELANDSCHAFT

DOPPELT
ERFRISCHT
UND DABEI GESPART

1 KASTEN
-25% BIS -33%
je 5,99
7,99
8,99

BAD LIEBENWERDA
Mineralwasser Spritzig,
Medium, Naturell, Limette
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,46-0,67/l

GLASFLASCHEN
2 KÄSTEN
-31% BIS -39%
je 5,49
7,99
8,99



BIERANGEBOT

STERNQUELL

Pilsner, 70er
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



RADEBERGER

Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



FREIBERGER

Alkoholfrei 0,0%
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l



GEBRAUT IN
SACHSEN

*Nur solange der Vorrat reicht.

ALLGÄUER BÜBLE

Edelbräu,
Bayrisch Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l



SPATEN

Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



JEVER

Pilsener, Fun
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99
4,99

FRÜHZEITIG AN
PRÄSENTE DENKEN

UND
**GUTSCHEINE
SCHENKEN!**

UNSERE MITARBEITER
HELFEHN IHNNEN GERN
WEITER UND
BERATEN SIE!



LÖSCH DEPOT
DER GETRÄNKEMARKT

ERFRISCHUNGSANGEBOT

BAD BRAMBACHER

ACE-Orange, Apfelschorle, Vita: Balance, Sport, Gartenlimonade verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Mischkasten
+ Pfand 6,50; 1,10/l



AKTION
10,99

RAUCH

Eistee
Zitrone, Pfirsich, Erdbeer Kiwi
je 1,5 l Flasche
+ Pfand 0,25;
0,93/l



-22 PROZENT
1,39
1,79

LET'S MIX IT!
MEET THE ORIGINAL

SCHWEPES/ ORANGINA

verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,67/l



AKTION
9,99

MIT JEDEM KASTEN MEHR SPAREN!



1 KASTEN
-22 PROZENT
je 17,99
22,99

AB 2 KÄSTEN
-26 PROZENT
je 16,99
22,99

GLASFLASCHEN

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 5,10; 2,15 - 2,27/l

MEHR KAUFEN & SPAREN

SPIRITUOSENANGEBOT

UNVERÄNDERTE REZEPTUR SEIT 1938

TAMBOVS-KAYA

Silver Vodka aus Lettland
je 0,7 l Flasche
11,41/l



-27 PROZENT
7,99
10,99

JIM BEAM

Bourbon Whiskey, Honey, Sunshine
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

ELIXIER HORNS KRÄUTERLIKÖR

je 0,7 l Flasche
19,99/l

Aromatisch, geheimnisvoll und immer für eine Überraschung gut.



AKTION
13,99

MINERALWASSERANGEBOT



Natürliches Mineralwasser ist so vielfältig und doch einzigartig wie unsere Natur. Über 500 unterschiedliche Mineralwässer gibt es in Deutschland. Jedes mit einem unverwechselbaren Geschmack, einem individuellen Gehalt an Mineralstoffen und Spurenelementen und mit mal mehr, mal weniger Kohlensäure. Diese Vielfalt und dieser Reichtum an Mineralwasser-Vorkommen sind weltweit einzigartig.

Wir verdanken diese Vielfalt den geologischen Gegebenheiten und den günstigen Niederschlagsbedingungen in Deutschland. So entsteht in einem kontinuierlichen Prozess natürliches Mineralwasser: ursprünglich rein, gut geschützt, im Inneren der Erde – ein Schatz der Natur.

NATÜRLICHES MINERALWASSER – EIN GESCHENK DER NATUR

GEROLSTEINER

Mineralwasser

Sprudel, Medium, Naturell
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,75/l

Gerolsteiner Mineralwässer sind sehr mineralstoffhaltige Wässer. Sie enthalten wertvolles Calcium, Magnesium und Hydrogencarbonat.



STAATLICH FACHINGEN

Mineralwasser

Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,89/l

Mit natürlich hohen Hydrogencarbonat-Gehalt und einer einzigartigen Mineralisation.

NATÜRLICH REINES
PREMIUM-HEILWASSER



GLASFLASCHEN

AKTION

8,99

AKTION

7,99

CHRISTINEN

Mineralwasser

Spritzig, Medium, Naturelle
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l

Aus dem über 400 Meter tiefen Brunnen im Teutoburger Wald wird es schonend zu Tage gefördert.

GLASFLASCHEN

-22 PROZENT

6,99



Mineralwasser ist der optimale Durstlöcher für Jung und Alt - es versorgt den Körper mit lebenswichtigen Mineralstoffen und Spurenelementen. Mineralwasser ist natürlich rein und unschlagbar vielfältig.

EINES DER
REINSTE MINERALWÄSSER
EUROPAS

